Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

KRC

Memorando n.º 44/12 - COPER

Brasília - DF, 17 de abril de 2012.

À Senhora Secretária da CFT

Assunto: Apensação de proposição

Senhora Secretária,

Informo a V. Sa. que foi deferido o Requerimento nº 4716/12, do Sr.

Darcísio Perondi, solicitando a apensação do Projeto de Lei nº 1677/11, que se

encontra na Comissão de Defesa do Consumidor, ao de nº 7419/06, que se encontra

nesta comissão.

Atenciosamente,

RÔMULO DE SOUSA MESQUITA
Diretor